様式第１号 (第６条関係)

中小企業融資利用支援信用保証料補助金及び利子補給金交付申請書

年  月  日

 朝来市長 様

所在地

事業所名

代表者氏名             ＊

電話番号     －    －

＊：法人の場合は、記名押印してください。個人の場合で

本人が自署しないときは、記名押印してください。

次のとおり補助金の交付を受けたいので、朝来市中小企業融資利用支援信用保証料

補助金及び利子補給金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、市長が補助金の交付に関し必要な事項について、金融機関に報告を求め、又

は市税等市の徴収金の状況について調査することに同意します。

記

１ 借入（予定）資金

借入資金名 兵庫県中小企業融資制度

（                   ）

借入額 千円 利率           ％

借入期間          年    月    日から

         年    月    日まで

借入金融機関名 銀行・信用金庫・信用組合・商工中金・農協

（       支店）

２ 補助金申請

□信用保証料補助金   □利子補給金（  年目）

補助金の額          円

補助対象経費

(信用保証料補助金)

信用保証料の額

         円

(利子補給金)

利子額及び期間

         円

   年   月～    年   月支払い予定

添付書類

□信用保証委託申込書、又は兵庫県中小企業融資申込書の写し

□信用保証料の額が分かる書類の写し（信用保証料補助金の場合）

□償還予定の分かる書類の写し（利子補給金の場合）